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1. TlpumepHsiii rpaduk yaeOHOTO TIpoiiecca

Hanpagnenue 1.1.2 InddepennuanbHbie ypapHeHUs! 1 MaTeMaTu4eckas ¢puzuka. HanpasienHocts: - npuem 2022 roga
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2. Ilnan (xkypcel 1 u 2)

Hanpagnaenune 1.1.2 Inddepennuanbabie ypaBHeHHsI 1 MaTeMaTH4eckas ¢usnka. HanpasieHHoCTB:

- npuem 2022 roaa

Hnnexc

HaumenoBanne

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 1

Kypc 2

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KoutponsHbie

Pedepatsr

Dcce

PIP

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bcero

Jlex

Jla6

Mp

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

Ip

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1080

152

220

30

360

44

112

10

504

72

72

14

OBPA3OBATEJIbHBIIN
KOMIIOHEHT

1080

152

220

30

360

44

112

10

504

72

72

14

2.1

JIMCIHUIUINHEL (MOJTyJIH)

1080

152

220

30

360

44

112

10

504

72

72

14

2.11

JAMCHUITHHBI,
HanpaBJieHHbIE HA
NOArOTOBKY K ca4e
KaHHIATCKOro
IK3aMeHa

540

72

144

15

324

36

108

2111

Hcropus u dunocodus
HAyKHI

144

36

36

144

36

36

Dunocopus

2112

HHocTpaHHBIi A3bIK

180

72

180

72

Jlun

2113

Jinddepennmansabie
YPaBHEHHS U
MaTeMaTH4ecKast
(puzmka

216

36

36

UTYTII

212

Maremaruka u
MeXaHHKa

216

36

36

216

36

36

UTYTII

2.13

JHCHUILIHHBI
(mMoyJm) o BeIGOpY 1
(J1B.1)

144

18

18

144

18

18

2131

DddexTrBHas
MeJIMaLus B
00pa30BaTeNbHOM
npouecce

144

18

18

144

18

18

Dunocopus

2.1.3.2

CoBpeMeHHBIE TPEHIbI
00pa3zoBaHHs

Dunocopus

2.14

JMCHHILTHHBI
(mMoyJn) o BIGOPY 2

(IB.2)

144

18

18

144

18

18

2141

IIpaBoBas oxpana
Pe3yNbTaToB
MHTCJ’U’[CKTyaﬂLHOﬁ
JICATEIIbHOCTH U
cpecTBa
HMHIUBHAYATH3AIHA

144

18

18

144

18

18

Mb

2.1.4.2

IMpasoBoe
perympoBanue
BHEJpEHUs mmosauuifl
B TPAHCIOPTHOM
oTpaciu

Mb

2.15

JMCHHILTHHBI
(Mozy.n) o BriGopy 3

(JIB.3)

36

36

2.15.1

Mertononorus
JINCCEPTAIMOHHOTO
HMCCJIC/IOBAHUS

36

36

DdCU
POAT

2.15.2

Jloruka
JINCCEPTAIMOHHOTO
MCCITe/IOBAHUS

DCHU
POAT




Hanpagnaenue 1.1.2 Inddepennuanbabie ypapHeHUs! 1 MaTeMaTu4deckas ¢puzuka. HanpasienHocts: - npuem 2022 roga

2. Ilnan (xkypcel 3 u 4)

Unnexc

HaumenoBanue

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 3

Kypc 4

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KourtponsHbIe

Pedeparst

Dcce

Pr'P

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bcero

Jlex

Jla6
Tp

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

Ip

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1080

152

220

30

216

36

36

OBPA3OBATEJIbHBIN
KOMITOHEHT

1080

152

220

30

216

36

36

2.1

JMcuunInEb! (MO IH)

1080

152

220

30

216

36

36

2.11

JIMCHMILIHHBI,
HanpapJieHHbIE HA
NMOATOTOBKY K claye
KaHIHAATCKOro
IK3aMeHa

540

72

144

15

216

36

36

2111

Hcropust u hunocodust
HayKH

144

36

36

Dunocopus

2112

WHOCTpaHHBIii A3bIK

180

72

Jlun

2113

Jnddepenunanbrbie
YPaBHEHHS U
MareMaTH4ecKas
¢usnka

216

36

36

216

36

36

UTYTII

212

Marematuka u
MeXaHHKa

216

36

36

UTYTII

2.13

JIMCHMITHHBL
(mozy.u) no BeIGopy 1

(IB.1)

144

18

18

2131

DddexrnBHas
MeJuanus B
00pa3oBaTeIbHOM
mporecce

144

18

18

Dunocopus

2132

CoBpeMeHHbIE TPEHIbI
obpa3oBaHus

Dunocopus

2.14

JIMCIHIIHHBL
(moysn) o BeIGOpY 2

(IB.2)

144

18

18

2141

TIpaBoBas oxpana
Pe3ysIbTaToB
HMHTEJIEKTYalbHOM
JEATENIbHOCTH U
cpelcTBa
WHJIMBUIYaJIU3allHH

144

18

18

Mb

2142

ITpasoBoe
perynuposanue
BHEJIPEHHs] MHHOBALIUIA
B TPAHCIIOPTHON
oTpaciu

Mb

2.15

JIMCIHILIHHBL
(Monyn) 1o BeIGopy 3

(IB.3)

36

2151

Merononorus
JIUCCEPTALIMOHHOT O
HCCIIC/I0BAHUSA

36

DdCU
POAT

2152

Jloruxa
JIUCCEPTALIMOHHOT O
HCCIIe/IOBAHUS

DCHU
POAT




Hanpagnenue 1.1.2 InddepennuanbHbie ypapHeHUs! 1 MaTeMaTu4eckas ¢puzuka. HanpasienHocts: - npuem 2022 roga

2. Ilnan (mpaktuku, [MA)

" H K 3a4eTsl ¢ P Yacos 3ET CeM:;CTp 1 CerICTp 2 Kad Kon
HJIEKC alMEHOBaHHE ype N actp acoB acoB aenpa
OLIEHKOM Beero | CP | Ava Henens Viroro | CP | Ava 3ET | Henens Viroro | CP | Ava 3ET kadeapbl
HUroro 23 7560 210 70 3780 105 70 7560 105
1. Hay4HbIil KOMIIOHEHT 19 5904 164 | 56 2/3 3060 85 52 2/3 5904 79
11 Hay4Hast fesTelIbHOCTb, HallpaBIeHHas Ha 5364 149 54 2916 81 45 1/3 5364 68
HOJICOTOBKY JIMCCEPTALNH K 3aIHTe
Hay4Ho-ucceoBaTensekas pabora aciupanTa u
1.1.1(H) | BbImOIHEHHE AUICCEPTALMU HA COMCKAHHUE yIEHOH 5364 149 54 2916 81 451/3 5364 68
CTENCHH KaHIUJaTa HayK
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 4 Her 972 27 18 972 27 OTYTII 152
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 4 Her 504 14 91/3 504 14 | OTYTIL 152
HayuHo-#cciietoBaTesbekas pabora 3 Her 972 27 18 972 27 | ITYTID 152
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 3 Her 972 27 18 972 27 OTYTII 152
HayuHo-uccietoBaTesbekas pabora 2 Her 972 27 18 972 27 | ITYTIO 152
Hay4Ho-ucciienoBaTesbekas pabora 2 Het 972 27 18 972 27 HTYTII 152
12 IToaroToBka myOiMKaIui U (MIK) 3asIBOK Ha 216 6 4 216 6
[IaTCHTBI
1.2.1(H) | AcnmpaHTCKHI ceMUHAp 216 6 4 216 6
HayuHo-uccietoBaTesbekas pabora 3 Her 72 2 1173 72 2 HTYTHO 152
HayuHo-ucciienoBaTesbekas pabora 2 Her 72 2 11/3 72 2 HTYTII 152
HayuHo-uccietoBaTesbekas pabora 1 Her 36 1 2/3 36 1 HTYTHO 152
HayuHo-uccietoBaTesbekas pabora 4 Her 36 1 2/3 36 1 HTYTHO 152
13 ITpomexkyToUYHast aTTECTALHS TI0 ITaIaM 19 304 9 2913 144 4 313 304 5
BBIIIOJIHEHUSI HAYYHOTO MCCIICIOBAHMS
Hay4Ho-ucciejoBaTensekas pabora acripanTa u
1.3.1(H) | BbImoNHEHHE JUCCEPTALMY Ha COUCKAHUE YICHOU 11 180 B 2 108 3 11/3 180 2
CTEeNCHH KaHAN/IaTa HayK
JludpepeHrpoBaHHbIH 3a4eT 4 345678 Her HTYTI 152
JuddepeHimpoBaHHblii 3a4eT 2 345678 Her LTYTO 152
HayuHo-#cciienoBaTesbekas pabora 3 345678 Her 36 1 2/3 36 1 HTYTI 152
HayuHo-ucciienoBaTesbekas pabora 3 345678 Her 36 1 2/3 36 1 HTYTI 152
Hayuno-mccienoBarenbckast paboTa 2 345678 Her 36 1 213 36 1 LTYTO 152
JudpepeHrpoBaHHbIH 3a4eT 4 345678 Her HTYTI 152
JuddepeHimpoBaHHblii 3a4eT 2 345678 Her LTYTO 152
Jlud pepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 3 345678 Her HTYTI 152
HayuHo-#cciienoBaTesbekas pabora 2 345678 Her 36 1 2/3 36 1 HTYTI 152
Hayuno-mccienoBarenbckast paboTa 4 345678 Her 36 1 2/3 36 1 LTYTO 152
JluddpepeHrupoBaHHbIH 3a4eT 3 345678 Her HTYTI 152
1.3.2(H) | AcnwupanTckuii ceMuHap 8 144 4 2/3 36 1 2 144 &
JuddpepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 3 2467 Her HTYTI 152
JluddepeHimpoBaHHblii 3a4eT 4 2467 Her LTYTO 152
Hayuno-uccienoBarenbckast paboTa 4 2467 Her 36 1 2/3 36 1 LTYTO 152
HayuHo-#cciietoBaTesbekas pabora 2 2467 Her 36 1 2/3 36 1 LHTYTI 152
JluddepeHimpoBaHHblii 3a4eT 2 2467 Her LTYTO 152
HayuHo-#cciietoBaTesbekas pabora 1 2467 Her 36 1 2/3 36 1 LHTYTI 152
Hayuno-uccienoBarenbckast paboTa 3 2467 Her 36 1 2/3 36 1 LTYTHO 152
JluddepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 1 2467 Her HTYTI 152
2. O0pa3oBaTelIbHbI KOMIIOHEHT 4 1332 37 131/3 720 20 111/3 1332 17
2.2 INpakTuka 900 25 10 540 15 62/3 900 10
ITpakTHKa Mo HOJIyYEHHUIO IIPO(HECCHOHATIBHBIX
2.2.1(I1) | ymeHwuii u ombITa MPOYECCHOHATBHO 540 15 10 540 15 540
nesitensHocTd (MecnenoBaTenbekasi MpakTHKA)
IIpou3BoACTBEHHAS MTPAKTHKA 1 Ja 540 15 10 540 15 LTYTI 152




2.2.2(IT1) | INemaroruveckas MpaKTHKA 360 10 62/3 360 10
IIpon3BoACTBEHHAs MTPAKTHKA Ha 360 10 62/3 360 10 | OTYTO 152
23 [IpomexyTouHas aTTeCTAIMS 0 JUCUUITHHAM 4 432 12 313 180 423 432 7
(MOIyJIsIM) ¥ IPAKTUKE
231 Kanauaarckue 3K3aMeHbl, NPAKTHKA U 4 216 6 2 108 2 216 3
U CIHILTHHBI
2311 Kangunatckuit 3K3al\'/feH no aucuumHe "Mcropus 36 1 213 36 36
u punocodust HAyKu
CamocrosiTesibHas paboTta Her 36 1 2/3 36 Dunocodus 81
Ok3aMeH Her Dunocodus 81
2312 {(anunnmcmﬁv 31<3aM::H 110 JUCUHUILIMHE 36 1 213 36 36
VIHOCTpaHHBIH SI3bIK
CamocTosiTensHas paboTa Her 36 1 2/3 36 JIun 39
Dk3aMeH Her JIun 39
Kanmupmatckuii 9K3aMeH 110 CIeUaIbHOW
2.3.1.3 | mucumiuHe "[IuddepeHuyaibHble YpaBHEHUS U 36 1 2/3 36 1
Maremaruyeckas pusuxa"
Dk3aMeH Her HTYTHO 152
CamocTosTenpHas pabora Her 36 1 2/3 36 1 LTYTI 152
IpakThKa 1o HOJIyYEHHUIO POHECCHOHAIBHBIX
2.3.1.4 | ymenuii u onbITa IpohecCHOHAIBHON 2 36 1 2/3 36 36
nestenpHocTH (MccenoBaTenibeKkas MPakTHKA)
JudpepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 1 Her OTYTI 152
CamocTosTenpHas pabora 1 Her 36 1 2/3 36 LTYTI 152
2.3.1.5 | Ilemarormueckas IpakTHKa 2 36 1 2/3 36 1
JudpepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 2 Her OTYTI 152
CamocTosTenbpHas pabora 2 Her 36 1 2/3 36 1 LTYTI 152
2.3.1.6 | MaremaTHKa U MEXaHHKa 36 1 2/3 36 1
DK3aMeH Her HTYTHO 152
CamocTosiTesibHasi paboTa Her 36 1 2/3 36 1 HTYTHO 152
2.3.2 Jucuunianusl (Moayin) no Beioopy 1 (B.1) 72 2 11/3 72 2
2391 Db dexTuBHAS MeaUALHS B 00pa30BaTEIHLHOM 36 1 23 36 1
porecce
CamocTosiTenbHas pabota Her 36 1 213 36 1 Dunocodust 81
3auer Her Dunocodust 81
2.3.2.2 | CoBpeMeHHbIE TPSHIBI 00pa30BaHHs 36 1 213 36 1
CamocTosiTenbHas pabota Her 36 1 213 36 1 Dunocodust 81
3auer Her Dunocodust 81
2.3.3 Jucuunanusl (Moayau) no Beioopy 2 (1B.2) 72 2 11/3 72 2
2331 IpaBoBas OXpaHa pe3yiIbTaTOB HHTEIUIEKTYaIbHOM 36 1 23 36 1
JICSTEIIBHOCTH U CPEJICTBA MHINBU/IYAIH3ALUH
CamocrosiTenbHas paboTa Her 36 1 213 36 1 Mb 8
OK3aMeH Her Mb 8
2332 IIpaBoBoe pervampOBaHne BHEPEHHsI UHHOBAIUH 36 1 23 36 1
B TPAHCHOPTHOM OTpacin
CamocTosiTesibHast paboTa Her 36 1 2/3 36 1 Mb 8
Dk3aMeH Her MBb 8
234 Jucuunaneel (MoayJu) no Beidopy 3 (JIB.3) 72 2 11/3 72 72
2.34.1 MeTo/10510THs1 UCCEPTAIIMOHHOTO MCCIIEIOBAHMUS 36 1 2/3 36 36
dCHU
CamocTtosiTenbHas paboTa Her 36 1 2/3 36 POAT 3
dCU
3aver Her POAT 3
2.34.2 Jloruka IiCCepTAMOHHOTO HCCIICIOBAHMS 36 1 2/3 36 36
CamocTtosiTenbHas paboTa Her 36 1 2/3 36 ocu 3

POAT




3auer

OCHU
POAT

Hroroas arrectanus

324

324

3.1

OreHka JuccepTalyy Ha MpeIMeT € COOTBETCTBHS
KPHUTEPUSIM, YCTAaHOBJICHHBIM B COOTBETCTBHH C
®DenepanbHbIM 3ak0HOM "O Hayke U
roCyIapCTBEHHOM HAyYHO-TEXHUYECKOM
MOJIUTHKE"

324

324

CamocrosiTesbHas padoTa

324

324

LTYTII

152




Hanpagnenue 1.1.2 InddepennuanbHbie ypapHeHUs! 1 MaTeMaTu4eckas ¢puzuka. HanpasienHocts: - npuem 2022 roga

3. CBonaHble TaHHEBIE

Hroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6

ba3.% |Bap.% é[i)()(‘);o q:ijTT Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero | Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9|Cem. 10| Beero |{Cem.11{Cem.12
Htoro (c dhakynpTraTtuBamMm) 237 | 59 | 29 | 30 | 59 28 31 59 28 31 60 35 25
MToro no miaHy 100 O 5 237 | 59 | 29 | 30 | 59 28 31 59 28 31 60 35 25
1. HayuHbIif KOMIOHEHT 100 O 0 |164 | 2 2 59 28 31 59 28 31 44 29 15
1.1 HayuHas nesTenbHOCTb,
HampaBiIeHHas Ha IOATOTOBKY 100 | O 0 149 54 27 27 54 27 27 41 27 14
ITICCepPTALNH K 3aIITe
1.2 [ToxroToBKa MyOMUKAIMHA 1 (AITH) 100 0 0 6 1 1 2 2 2 2 1 1
3asBOK Ha MATCHTHI
1.3 IIpomexxyTouHas aTTecTanus o
STaraM BBHITIOJTHEHUS HAYIHOTO 100 | O 0 9 1 1 3 1 2 3 1 2 2 2 0
MCCIICIOBAHHS
2. O6pa3oBaTEeIbLHBIA KOMIIOHCHT 100 0 63 64 57 29 28 7 6 1
2.1 JIucuuIIrHb! (MOTYJIIH) 100 0 30 30 24 10 14 6 6
2.2 ITpakTHKa 100 0 0 25 25 15 10
2.3 [IpoMexyTouHas aTrecTanus o 100 0 33 9 8 4 4 1 1
mucIUIUIMHAM (MOJTYJISIM) U TIPAKTHKE
3. Urorosas arrecranus 100 0 0 9 9 9

100 ] O 0 9 9 9
Kype 1 Kypce 2 Kypce 3 Kypc 4 Kypce 5 Kypc 6
Hanvenosanne Bcero |Cem. 1|Cewm. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero |Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9 |Cem.10| Beero |Cem.11|Cem.12

Ox3ameH (DK3aMeH) 4 2 2 1 1
O0s13aTenbHbIE POPMBI KOHTPOJIS Jauer (3ater) " 2 L L

Juddepenmmposansbtid | 5 |4 | 5 | g3 | 1 | 2 | 3 | 1 | 2 | 3| 2 |1

Bauer ([nd.3auér)




